
 
 

VÄLKOMMEN till GGIK 
 
Nu är du en del av Gävle Godtemplare Idrottsklubb, En förening som har funnits över 100 år. Du 
kommer att få höra att vi kallas för Godis eller godtemplarna.  

 
 

Vi finns för dig 
Vi ledare och tränare är här för att ge dig möjligheten att utvecklas. Men det är bara upp till dig att 
ta vara på din ambitionsnivå. Om du tar ansvar för din utveckling genom att  
alltid göra ditt bästa på träning och match, att alltid lyssna på och respektera dina ledare och att 
alltid ställa upp för laget – så finns det inga gränser för hur långt du kan nå. Som fotbollsspelare 
och som människa. Här finns alla resurser och all den kunskap som behövs. Men det är upp till dig 
vad du gör av den. 

 

Du är en del av klubben 
Som spelare i klubben representerar du också GGIK – var du än kommer. Det är viktigt att du 
känner att det också innebär ett ansvar. Med mer än hundra års historia i GGIK, berör allt vad vi 
gör alltid någon annan människa. Därför är det viktigt att vi alltid uppträder med respekt inför 
omgivningen och de du träffar på. Tänk därför alltid på vem du är och vad du representerar. Ett 
artigt bemötande, ett vänligt leende och en vårdad klädsel är viktigare än vad man kan tro. Och 
inom GGIK hyllar vi fair play. Vi respekterar domare och motståndare och vi skyller aldrig ifrån oss 
om vi drabbas av motgångar. 

 

Kom ihåg varför du älskar fotboll 
Under tränings året kommer det stunder då det inte känns lika lätt. Det kanske inte flyter på som 

du vill? Du kanske känner att du inte utvecklas eller att andra tar större steg? Det händer kanske 

saker som gör att du har svårt för att koncentrera dig på träningen? Då får du aldrig glömma bort 

vad som tagit dig hit. Även om det känns tufft ibland – kom ihåg varför du älskar fotboll. För det 

är glädjen som kommer ge dig störst framgångar. 

 



 

Som spelare i GGIK har du ett ansvar att alltid följa föreningens värdegrund. Det gäller såväl vid 

match som i hantering av t. ex. sociala medier. Rutiner Som spelare har du ett eget ansvar för att 

träningar och matcher ska bli så givande som möjligt. Därför är det viktigt att du är väl bekant 

med nedanstående rutiner.  

(I de yngsta åldrarna krävs naturligtvis att föräldrar eller andra vuxna hjälper till.)  

• Kom på utsatt tid för samling vid varje träning eller match.  

• Se till att du har med dig rätt utrustning vid varje tillfälle.  

• Du, eller förälder, ska meddela din ledare i god tid om du är förhindrad att delta.  

• Visa alltid hänsyn till andra lag och håll dig på avstånd från planen tills din träningstid börjar.  

• Tänk på att ”som man tränar spelar man”. Gör alltså alltid ditt bästa även på träning.  

• Heja alltid på föreningens spelare, både på ditt eget lag och i andra GGIK-lag, såväl i med- som         

    Motgång.  

 

Konsekvenser 

Om tränarna upplever att du inte efterlever lagets spelregler och riktlinjer som du läst här ovan 

(tillsammans med en målsman) kan konsekvens bli att du får gå av en träning, eller fler och vidare 

inte blir uttagen till matcher.  

Tränarna bör ha samråd med dig och dina föräldrar löpande för att undvika denna konsekvens.   

Om du som spelare inte efterlever föreningens värdegrund har tränarna i samråd med föreningen 

rätt att utesluta dig från förening. 

Inga medel återbetalas vid avbrutet medlemskap av någon part.  

 


